ROMERO
PRODRCMUS
AD IUS
CARONICUM
UNIVERSUM

KBR2119
.5
.R6
1905
c.1

007621

EX LIBRIS
HEMETHERII VALVERDE TELLEZ
Episcopi Leonensis

1080020591

Al muy honorable y apreciado Sr. Canónigo
D. Emeterio Valverde,
homenaje de sincero afecto y consideración
Distinguida del Autor.
Guadalajara, Mayo 27 de 1908.

Pedro Romero

PRODRMUS
AD
IUS CANONICUM UNIVERSUM

PRODROMUS
AD
IUS CANONICUM UNIVERSUM

SEU
PROLEGOMENA IURIS CANONICI

HODIERNIS ACADEMIARUM MORIBUS ACCOMMODATA

AUCTORE

PETRO ROMERO

AD TYRONUM USUM ECCLESIASTICORUM VEL IN SCIENTIAE VIRIDARIO TRIDENTINO
IUVENUM DEGENTIUM

Capilla Alfonso X Universitaria

ROMAE

DESCLÉE, LEFEBVRE ET SOC.

S. SEDIS APOSTOLICAE ET S. RITUUM CONGREGATIONIS TYPOGRAPHI

Piazza Grazioli (Palazzo Doria)

1905

44404

UNIVERSIDAD DE NUEVO LEÓN
Biblioteca Valenciana y Telloz

Bx1751
R6

HE

PROPRIETAS LITTERARIA

Ex Off. typ. Soc. S. Ioannis Ev. - Tornaci in Belgio.

FONDO EN ESTERIO
VALVERDE Y TELLEZ

HOCCE OPUSCULUM QUAECUMQUE SIT
PRAECLARISSIMO JURE IN UTROQUE LAUREATO
TIBI SANCTO IOANNI DE NEPOMUK
PRAECIPUE SACRORUMQUE CANONUM
MAGISTRO INSIGNI
IN SERMONE SAPIENTI
IN SILENTIO SAPIENTIORI
TIBIMET ABLATAE FAMAE DILECTISSIMO
REDDITORI DE QUO ECCLESIA CONCINIT
« COELI CLARITAS DOCET QUAE SIT IOANNIS CARITAS »
MUNUSCULUM LICET PARVUM
DAMUS DONAMUS DICAMUS

007621

PROTESTATIO AUCTORIS

Quae usque A. M. D. G. et honorem mexicanorum augustae Regiae et dilectissimae Matris B. V. Mariae de Guadalupe, non solum Romani Pontificis, Doctoris infallibilis, cuius sum obediens filius, sed cuiusvis melius sapientis correctioni sponte subiicio. De cetero, lector benevole, si quid in meis scriptis tibi displiceat, tenuitati meae condona, si quid placeat, Deo bonorum omnium largitori adscribe, cuius donis fruere et vale.

PETRUS ROMERO.

Fons sapientiae verbum Dei in excel-
sis. . . . Scientiam et intellectum pru-
dentiae sapientia compartietur et gloriam
tenentium se exaltat.

ECCLESIASTICI cap. 1. vv. 5, 23, 24.

PRAELOQUIUM

LECTORI BENEVOLO

Non ab re est, iuris cultor amice, quod Spiritus Sanctus, per os Pauli venustissima simul et appositissima usus est similitudine. « Itaque tanquam parvulis in Christo (et in eius doctrina rudibus) lac (simplicium et communiorem doctrinam) vobis (ut) potum dedi, non (vero) escam; nondum enim poteratis, sed (imo) nec nunc quidem potestis » ⁽¹⁾. Hanc itaque summam ex collectis et ordinatis iuris sententiis canonici hic invenies. Iam itaque mihi persuasum habes illud: « Multa fiunt eadem, sed aliter » ⁽²⁾. « Lapides et ligna ab aliis accipio: aedificii tamen extuctio et forma tota nostra. Architectus ego sum, sed materiam variam undique conduxi. Nec aranearum sane textus ideo melior quia ex filo gignunt; nec noster vilior quia ex alienis libamus ut apes ⁽³⁾. Cum haec ergo ita sint, non putavi apud te silendum esse, lector amicissime, et praecipue si ad illa verba mentis obtutum dirigas: « Nulli sacerdotum licet ignorare canones ». Itaque iam iam possum tibi valedicere.